СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ
от  15 ноября  2018 года №  114
О проекте решения Собрания поселка Конышевка «О бюджете поселка Конышевка Конышевского  района Курской области на 2019год и на плановый период 2020и 2021гг.»

В соответствии   с  пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, статьи 58 Устава муниципального образования «поселок Конышевка» Собрание депутатов поселка Конышевка  района РЕШИЛО:

        1. Внести   проект   решения   Собрания  депутатов поселка Конышевка     «О бюджете поселка Конышевка Конышевского   района Курской области на 2019год и на плановый период 2020 и 2021гг.» на обсуждение граждан, проживающих на территории поселка Конышевка Конышевского района Курской области.

        2.  Обнародовать   текст   проекта   решения    Собрания   депутатов поселка «О бюджете поселка Конышевка Конышевского  района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021гг.» на двух информационных стендах, расположенных:

         1-й  -  здание  администрации поселка Конышевка ул.50 Лет Советской власти  д.6,
         2-й – здание  МКУК «Конышевская межпоселенческая библиотека»;                       обсуждения    гражданами,   проживающими   на   территории  поселка Конышевка   и представления предложений по нему.

3.  Обнародовать    настоящее    Решение    на    указанных    в    п.2 информационных стендах.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселка Конышевка  А.С. Краснова.

Председатель Собрания депутатов                                 Малахова Е.Н.

Глава поселка Конышевка
                                          Краснов А.С.